sobre a concessão de auxílio alimentação aos servidores públicos da Câmara Municipal de
Formosa-GO, e dá outras providências”;

Resolve,

Art. 1º Reajustar o auxílio alimentação concedido aos servidores públicos (efetivos e
comissionados) da Câmara Municipal de Formosa, que passará a ser de R$ 1.050,00 (um mil e
cinquenta reais).

Art. 2º Este Ato do Presidente entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-
se o Ato do Presidente nº 57, de 6 de novembro de 2024 e retroagindo seus efeitos a partir de 2
de janeiro de 2025.

Câmara Municipal de Formosa, 10 de janeiro de 2025.